

Recebemos de BOX DISTRIBUIDOR LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000620979
		Série: 1 Z

BOX DISTRIBUIDOR LTDA BR 471, KM 139 300, S N Bairro INDEPENDENCIA - SANTA CRUZ DO SUL - RS - CEP 96815471 Fone / Fax: (51) 37131801		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 000620979 Série: 1 Z Folha:1		
				Chave de Acesso 43250700138093000115550010006209791194485952
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza da Operação VENDA MERC ADQUIR RECEB TERC 5102				Protocolo de Autorização de Uso 243.250.221.387.972 23/07/2025 18:32:29
Inscrição Estadual 1080118273		Inscrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ 00.138.093/0001-15

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social ESPACO LED VIRTUAL LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 52.402.246/0001-93	Data da Emissão 23/07/2025
Endereço AVENIDA PROTASIO ALVES, 4760		Bairro / Distrito CHACARA DAS PEDRAS	CEP 91310000
Município PORTO ALEGRE		Fone / Fax (51) 9105525807	UF RS
		Inscrição Estadual 0963981021	Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA									
001/1	20/08/2025	240,62	002/2	27/08/2025	240,62	003/3	03/09/2025	240,62	
004/4	10/09/2025	240,62	005/5	17/09/2025	240,61				

CÁLCULO DO IMPOSTO											
Base de Cálculo do I.C.M.S.		Valor do I.C.M.S.		Base de Cálculo I.C.M.S. ST		Valor do I.C.M.S. Substituição		Valor Total dos Produtos			
908,24		109,00						1.203,09			
Valor do Frete		Valor do Seguro		Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota	
										1.203,09	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social FRITZ EXPRESS LTDA			Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço RUA JOSE BONIFACIO 617			Município LAJEADO	UF RS	C.N.P.J. / C.P.F. 97.360.549/0001-29
Quantidade 3	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
					11,000000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
959133	FERRO SOLDA 60W 127V	8516.10.00	051	5.102	UN	10,000	27,400	274,00	274,00	32,88	0,00	17,00	0,00
959134	FERRO SOLDA 60W 220V	8515.11.00	251	5.102	UN	10,000	27,400	274,00	274,00	32,88	0,00	17,00	0,00
966896	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO CHEMICOLOR 20G	3506.10.10	051	5.102	UN	10,000	5,890	58,90	58,90	7,07	0,00	17,00	0,00
965747	SUPORTE PARA TV ARTICULADO DE 10 A 56 POLEGADAS	7326.90.90	051	5.102	UN	2,000	55,900	111,80	111,80	13,42	0,00	17,00	0,00
966296	CHAVE L COM FURO 08X08	8204.11.00	251	5.102	UN	3,000	6,220	18,66	18,66	2,24	0,00	17,00	0,00
966297	CHAVE L COM FURO 09X09	8204.11.00	251	5.102	UN	3,000	6,960	20,88	20,88	2,51	0,00	17,00	0,00
966298	CHAVE L COM FURO 10X10	8204.11.00	251	5.102	UN	3,000	7,360	22,08	22,08	2,65	0,00	17,00	0,00
966299	CHAVE L COM FURO 12X12	8204.11.00	251	5.102	UN	3,000	9,320	27,96	27,96	3,35	0,00	17,00	0,00
966300	CHAVE L COM FURO 13X13	8204.11.00	251	5.102	UN	3,000	9,830	29,49	29,49	3,54	0,00	17,00	0,00
966301	CHAVE L COM FURO 14X14	8204.11.00	251	5.102	UN	3,000	10,680	32,04	32,04	3,85	0,00	17,00	0,00
966302	CHAVE L COM FURO 15X15	8204.11.00	251	5.102	UN	3,000	12,810	38,43	38,43	4,61	0,00	17,00	0,00
927304	FITA ISOLANTE 10M AMARELA	3919.10.20	260	5.405	RL	20,000	2,949	58,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
927305	FITA ISOLANTE 10M AZUL	3919.10.20	260	5.405	RL	20,000	2,949	58,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
927307	FITA ISOLANTE 10M VERDE	3919.10.20	260	5.405	RL	20,000	2,949	58,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
927308	FITA ISOLANTE 10M VERMELHA	3919.10.20	260	5.405	RL	20,000	2,949	58,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
927306	FITA ISOLANTE 10M BRANCA	3919.10.20	260	5.405	RL	20,000	2,949	58,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares # Data entrega: 2025-07-24 - # FRITZ - Recup - EXCLUSAO DO ICMS DA BASE DE CALCULO DO PIS COFINS APARTIR DE 01.08.2021. CFE DECISAO DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL DE 24 05 2021 DESPACHO PGFN-ME N. 246 R PARECER SEI N. 7698 2021 ME. - CONF. DECRETO 55.797. DE 17-03-2021. DOE 58. DE 19-03-2021.). ALTE. 5495. ART. 1 -K - Declaro que os produtos perigosos estao adequadamente classificados. embalados. identificados e estivados para suportar os riscos das operacoes de transporte e que atendem as exigencias da regulamentacao. - ATENCAO: CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA E DESTAQUE QUALQUER DIVERGENCIA NA FRENTE DO CONHECIMENTO DE FRETE. NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES POSTERIORES. DEVOLUCOES: Somente serao aceitas no prazo maximo de 30 dias." NF-e EMITIDA REF. AO(S) PEDIDO(S):1 P 847719	Reservado Ao Fisco